Seu lentum coroma teris, tepidumque trigona,
 Sive harpasta manu pulverulenta rapis.

¶ **Harpator**, qui harpâ musico instrumento ludit. Cod. ll. antiq. }

Harpāx, agis, vel agos, ἀρπαξ. A Syris vocatur electrum, eo quod fe-

stucas & paleas ad se rapiat: apud quos etiam mulieres verticillo
 ex electro conficere solent. Plin. lib. 37. cap. 2. Syria quoque verti-
 cillos inde facere, & vocare harpaga: quia folia & paleas, vestium
 que fimbrias rapiat. Plaut. Pseud. sc. 1. a. 4. Nunquam erit ille poten-
 tior harpax, quam ego. Idem ibid. sc. 2. a. 2. bis.

Harpē, es, ensis est in lummitate falcatus. } ἀρπῆ. GALL. Vne simeterre,
 un sabre. ITAL. Scimitarra. GERM. Ein sebel / ein trumb (schwert). HISP.
 Cuchillo de Mercurio con guadaña. ANGL. A sworde crooked at the
 piynt. } Tali ense Mercurius usus fertur in occidendo Argo illo
 centoculo, & Perseus in amputando Medusæ capite. Ovid. 5. Met.
 Verit in hunc Harpen madefactam cade Medusa.

Lucan. lib. 9.
 Et subito præpes Cyllenida sustulit harpen.

¶ **Hassa**, ramus. In ll. Ripuar. tit. 67. §. 5. nempe ramus aridus, *haslé* Gal-
 lis. Vide *Hallus*.

Harpedone, ἀρπῆδων, proprie laqueus, quo aliquid arripitur. }

Härpöcrätēs, ἀρπῆκράτης. Simulachrum in sacris Iſidis & Serapidis erat,
 quod digito labiis impresso, admonere videbatur ut silentium fieret.
 Hic dicebatur silentii Deus. Revera autem Græcus philosophus
 fuit Harpocrates, cujus eruditio ac præcepta in id maxime tende-
 bant, ut silentium præciperet, & omnibus rebus anteponeret. Catul-
 lus in Gellium epigramm. 59.

Gellius audierat patrum objurgare solere,
 Si quis delicias diceret, aut faceret.
 Hoc ne ipsi accideret, patrum perdesse ipsam
 Vxorem, & patrum reddidit Harpocratem.

Ubi reddere Harpocratem (ut monet Erasmus in Adagiis) prover-
 bialiter dictum est, pro silentium imponere.

Häppyia, ἀρπυια, monstra describit Virg. lib. 3. Aeneid.
 Tristius haud illis monstrum, nec fævior ulla
 Pestis & ira Deum Stygiis sese extulit undis:
 Virginei volucrum vultus, fædissima ventris
 Proluvies, uncaque manus, & pallida semper
 Ora fame.

Dictæ ab ἀρπῆζων. A Suida vocantur ἀρπυιαὶ δαίμονες, hoc est, ræ-
 paces dæmones. Dicuntur fuisse Ponti & Terræ filia, ut ait Servius
 unde in insulis habitant, partem terrarum, partem maris tenentes,
 dictæ δὸν ἔ ἀρπῆζων, id est, à rapiendo. Volatiles, vultu virgineo,
 manibus uncis. Alii Neptuni filias faciunt, qui ferè prodigiorum
 omnium pater est, nec immeritò: nam secundum Miletium Thale-
 tem, omnia ex humore procreantur: unde est,
 Oceanumque patrem rerum.